



UAB "NERDA"

Įmonės kodas 302580971, PVM kodas LT100005841917, Pramonės g. 13, LT-62137 Alytus,
Tel. Nr.: +370 685 00059, El. paštas: info@nerda.lt, A/s LT227300010125510870, Swedbank, AB

Varėnos rajono savivaldybės
administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL VARĖNOS M. MELIORATORIŲ G. KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2024-01-23 Nr. 1

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "Nerda"
Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Nemuno g. 24, Žaunieriškių km. Alytaus r.
Tiekėjo kodas (jeigu yra)	302580971
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Nerijus Pileckas
Telefono numeris	+37068500059
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@nerda.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame 2023 m. gruodžio 28 d. CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą patiekia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

3. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekęs ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekęs:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, ku ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

4. Informacija apie specialistus (kvazisubtiekęs), kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekęs (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

** Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęs (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiekęs (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti*

5. Pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus mes siūlome:

Eil. Nr.	Kokybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas*
1.	Papildoma statinio garantinio termino trukmė metais, T _g	5

*Jei tiekėjas neįrašys papildomo statinio garantinio termino konkrečiu skaičiumi, bus skiriama 0 balų.

6. Mes siūlome šias darbų kainas:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Kaina Eur be PVM	PVM (21 proc.)	Kaina Eur su PVM
1.	Varėnos m. Melioratorių g. kapitalinio remonto darbų	1 vnt.	125569,00	26369,49	151938,49

Pasiūlymo kaina su PVM: 151938,49 Eur. (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 49 ct.)

(pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 26369,49 Eur.

Siūdomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas teikiant sąskaitą per informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	14
2.	Darbų kiekių žiniaraštis	2
3.	Veiklų sąrašas	1

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*)

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas ar informacijos apibūdinimas	Kompiuterinės bylos (failo), kuriame yra konfidenciali informacija, pavadinimas
1.		
2.		
3.		

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

ORIENTACINIS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Užsakovas: Varėnos rajono savivaldybės administracija.

Objektas: Varėnos m., Melioratorių g. kapitalinio remonto darbai.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina (be PVM), Eur	Iš viso (be PVM), Eur
1. PARUOŠIAMIEJI DARBAI					
1.1.	Esamo asfaltbetonio dangos ardymas ir išvežimas	m ³	130	12,00	1560,00
1.2.	Esamų betoninių trinkelų/plytelių ardymas	m ²	500	2,00	1000,00
1.3.	Esamų betoninių bortų ardymas ir išvežimas į sąvartyną	m	500	2,00	1000,00
2. ASFALTBETONIO DANGOS ATNAUJINIMAS					
2.1.	Esamo pagrindo tankinimas	m ³	1000	1,00	1000,00
2.2.	Asfalto pagrindo-dangos 10 cm storio sluoksnio iš AC 16PD mišinio įrengimas ir tankinimas	m ²	2000	23,00	46000,00
2.3.	Betoninių gatvės bortų ant betono pagrindo įrengimas	m	470	25,00	11750,00
2.4.	Bituminės sandarinimo juostos tarp bordo ir asfalto įrengimas	m	470	2,00	940,00
2.5.	Sandarinimo bituminė siūlė (15 mm) tarp asfalto sluoksnių įrengimas	m	295	2,00	590,00
3. PĖSČIŲJŲ TAKO DANGOS KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMAS					
3.1.	Esamo grunto kasimas ir išvežimas	m ³	235	3,00	705,00
3.2.	Grunto (lovio dugno) tankinimas	m ³	235	1,00	235,00
3.3.	Šalčiui nejautraus sluoksnio (0,29 m) storio įrengimas iš žvyro ir smėlio mišinio bei tankinimas	m ³	200	17,00	3400,00
3.4.	Skaldos pagrindo sluoksnio (0,15m) storio įrengimas iš 0/32 mišinio ir tankinimas	m ²	470	11,00	5170,00
3.5.	Išlyginamojo sluoksnio 0,03 m storio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas ir tankinimas	m ²	470	1,50	705,00
3.6.	Betoninių trinkelų (200x100x80 mm) įrengimas ir užpylimas akmens atsijomis	m ²	420	24,00	10080,00
3.7.	Neregijų taktilinės sistemos iš trinkelų (200x100x80 mm) įrengimas ir užpylimas akmens atsijomis	m ²	50	30,00	1500,00
3.8.	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo įrengimas	m	332	15,00	4980,00
4. ESAMŲ TAKŲ DANGOS ATNAUJINIMAS					
4.1.	Išlyginamojo sluoksnio 0,03 m storio iš	m ²	260	1,50	390,00

	akmens atsijų 0/5 įrengimas ir tankinimas				
4.2.	Betoninių trinkelų (200x100x80 mm) įrengimas ir užpylimas akmens atsijomis	m ²	90	25,00	2250,00
4.3.	Betoninių plytelių (375x375x80 mm) įrengimas ir užpylimas akmens atsijomis	m ²	170	27,00	4590,00
4.4.	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo įrengimas	m	130	15,00	1950,00
5. VEJA					
5.1.	Augalinio grunto 10 cm storio įrengimas	m ²	174	2,00	348,00
5.2.	Vejos užsėjimas	m ²	174	1,00	174,00
5.3.	Pažeistų vejos plotų atstatymas	m ²	200	2,00	400,00
6. KITI DARBAI					
6.1.	Atraminės sienutės remontas (nuplovimas, atskiru vietų remontas cemento mišiniu, viso paviršiaus nušlifavimas)	kompl.	1	200,00	200,00
6.2.	Dangos ženklavimas Nr. 1.5 kelio dažais	m	280	5,00	1400,00
7. PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI PROJEKTE					
7.1.	Stovėjimo aikštelių įrengimas (11 + 13 vietų)				
7.1.1.	Esamo grunto kasimas ir išvežimas	m ³	208	3,00	624,00
7.1.2.	Grunto (lovio dugno) tankinimas	m ³	208	1,00	208,00
7.1.3.	Šalčiui nejautraus sluoksnio (0,35 m) storio įrengimas iš žvyro ir smėlio mišinio bei tankinimas	m ³	107	17,00	1819,00
7.1.4.	Betoninių gatvės bortų ant betono pagrindo įrengimas	m	133	25,00	3325,00
7.1.5.	Skaldos pagrindo sluoksnio (0,25m) storio įrengimas iš 0/32 mišinio ir tankinimas	m ²	306	18,50	5661,00
7.1.6.	Išlyginamojo sluoksnio 0,03 m storio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas ir tankinimas	m ²	306	1,50	459,00
7.1.7.	Betoninių ažūrinių trinkelų (200x100x80 mm) įrengimas ir užpylimas akmens atsijomis	m ²	306	26,00	7956,00
7.2.	Geodezinė išpildomoji nuotrauka	kompl.	1	500,00	500,00
7.3.	Kadastrinės bylos parengimas	kompl.	1	500,00	500,00
7.4.	Esamos tvoros (prie Melioratorių g. 4A ir 6) likučių (stulpų) išardymas ir utilizavimas	m	100	5,00	500,00
7.5.	Šulinių dangčio aukščio suregulavimo darbai	vnt.	12	100,00	1200,00
7.6.	Šulinių dangčių keitimas nauju (plaukiojančio tipo), įrengiant naują perdangą	vnt.	1	500,00	500,00
Iš viso (be PVM):					125569,00
PVM 21 proc.					26369,49
Iš viso (su PVM):					151938,49

Direktorius _____

Nerijus Pileckas

VEIKLŲ SĄRAŠO FORMA

Varėnos m. Melioratorių g. kapitalinio remonto darbai

<i>Etapo Nr.</i>	<i>1. Nuolatinių Darbų/paslaugų veiklos (etapo) pavadinimas</i>	<i>Bendra darbo apimtis (fiziniais mato vienetais, jei reikalinga)</i>	<i>Darbo (etapo) kaina, [Eur] be PVM</i> <i>[Pildo rangovas]</i>
1.	Paruošiamieji darbai		3560,00
2.	Asfaltbetonio dangos atnaujinimas		60280,00
3.	Pėsčiųjų tako dangos konstrukcijos įrengimas		26775,00
4.	Esamų takų dangos atnaujinimas		9180,00
5.	Veja		922,00
6.	Kiti darbai		1600,00
7.	Papildomi darbai nenumatyti projekte		23252,00
Suma be PVM:			125569,00
PVM [21 %] suma:			26369,49
BENDRA SUMA su PVM:			151938,49